

## Achiziție echipamente de spălătorie profesionale si casnice

I.D.: 103334255

Data publicarii 27.09.24 Coduri CPV 39713210-8

Pretul estimativ: 26.387,62 RON - 26.387,62 RON  
169.747,90 RON - 169.747,90 RON

Descriere: 2. Lot 2- Echipamente de spălătorie casnice ( obiecte de inventar), Conform propunerii de contract si a anexei nr. 2,2 cantitățile echipamentelor de spălătorie casnice (obiecte de inventar) 1 Masina de spalat rufe I (min 10 kg) buc 10 2 Masina de spalat II (min 9 kg) buc 2 3 Uscator rufe min 8 kg buc 2 4 Masina de spalat vase INCORPORABILA incorporabila (14 seturi) buc 1. 1. Lot 1 - Echipamente de spălătorie profesionale ( investiții), Conform propunerii de contract si a anexei nr. 2,1 cantitățile echipamentelor de spălătorie (investiții) Având in vedere prevederile art. 4 alin. 2 si 3 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale (2) Sumele aprobate, la partea de cheltuieli, prin bugetele prevăzute la art. 1 alin. (2), în cadrul cărora se angajează, se ordonancează și se efectuează plăți, reprezintă limite maxime, care nu pot fi depășite. (3) Angajarea cheltuielilor din aceste bugete se face numai în limita creditelor bugetare aprobate. autoritatea contractanta face următoarele precizări: Preturile unitare ofertate pentru fiecare reper din cadrul loturilor 1 (echipamente de spălătorie INVESTII) nu pot depăși prețul unitar maxim lei fără TVA/ respectiv lei cu TVA prevăzut in tabelul de mai jos: Nr. Crt. Denumirea produsului UM/ Pret cu TVA (BUGET)/ Pret fara TVA / Total cantitate/ Valoare estimata fara TVA / Valoare estimata cu TVA (buget) 1 Masina de spalat rufe BUC 47.000,00/ 39.495,80/ 2/ 78.991,60/ 94.000,00 2 Masina de spalat rufe BUC 12.000,00/ 10.084,03/ 1/ 10.084,03/ 12.000,00 3 Masina de spalat rufe BUC 5.000,00/ 4.201,68/ 6/ 25.210,08/ 30.000,00 4 Masina de spalat rufe BUC 5.000,00/ 4.201,68/ 2/ 8.403,36 / 10.000,00 5 Masina de spalat rufe BUC 5.000,00 / 4.201,68/ 3/ 12.605,04/ 15.000,00 6 Masina de spalat vase INCORPORABILA BUC 3.000,00 / 2.521,01/ 1/ 2.521,01/ 3.000,00 7 Masina de spalat vase INCORPORABILA BUC 3.000,00/ 2.521,01 / 1/ 2.521,01/ 3.000,00 8 Uscator Rufe BUC 5.000,00 / 4.201,68/ 5/ 21.008,40/ 25.000,00 9 Uscator Rufe BUC 10.000,00/ 8.403,36/ 1/ 8.403,36/ 10.000,00 Nu se accepta depășirea prețului unitar maxim, chiar daca valoare estimata aferenta lotului nu este depășita..